
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 80 Pág. 36076Jueves, 29 de abril de 2010

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Complejo Asistencial Universitario de Salamanca

RESOLUCIÓN de 14 de abril de 2010, de la Gerente de Atención Especializada del 
Complejo Asistencial Universitario de Salamanca, por la que resuelve anular la Resolución 
de 25 de marzo de 2010, por la que se publica la designación permanente de los miembros 
de la mesa de contratación.

La Gerente de Atención Especializada del Complejo Asistencial Universitario de 
Salamanca, en virtud de las atribuciones que le confiere la normativa vigente (Resolución 
de 27 de enero de 2009, «B.O.C. y L.» de 11/02/2009)

RESUELVE

Dejar sin efecto la publicación en el «B.O.C. y L.» de fecha 5 de abril de 2010, 
referida a la designación permanente de los miembros de la mesa de contratación.

Salamanca, 15 de abril de 2010.

El Director Gerente 
de la Gerencia Regional de Salud, 

(Resolución de 27 de enero de 2009, 
«B.O.C. y L.» de 11/02/2009) 

La Gerente de Atención Especializada 
Fdo.: Raquel Martínez Iglesias

CV: BOCYL-D-29042010-14


		2010-04-29T07:45:34+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




